[bookmark: _GoBack]總務處公告
主旨：本校總務處文書組109年06月01日至06月15日期間收件之「英文平信招領清冊」如下，請各單位協助通知所屬收件人或指派專人於領件期限內至文書組領回。
說明：
一、清冊所列信件未書明收件人所屬單位，經查本校相關資訊系統均查無收件人所屬單位，為避免郵件國內外重複往返寄送，請各單位協助指認領回。
二、郵件招領期限至109年07月15日下午4時50分，逾期未領回之英文平信郵件，隔日將辦理退件。

	編號
	收件人
	到件日期
	來件地址
	領件期限
	備註

	20200609001
	Tsai-Ru Yu
	2020/06/09
	USA
	2020/07/15

	20200612001
	ZHU ZHONGYUAN
	2020/06/12
	CANADA
	2020/07/15